
ZARZĄDZENIE Nr 1171/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.05.2018 r.

w sprawie zawarcia umów dzierżawy części nieruchomości przy ul. Kluczborskiej 3 
administrowanej przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie.

Na  podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50 i 650) oraz zarządzenia Prezydenta Miasta 
Krakowa Nr 1852/2007 z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków (z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy w imieniu Gminy Miejskiej 
Kraków przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie – reprezentowane przez 
Dyrektora Beatę Tracką – Samborską, części nieruchomości położonej przy ul. Kluczborskiej 
3, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Mirosław Pach ,,FOX” Pracownia Kuśnierska, ul. Nad Potokiem 11/1, 30-830 
Kraków, NIP 679-01-79-745, REGON 350352239; część nieruchomości gruntowej 
będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. księgą wieczystą 
nr KR1P/00156470/8 w obszarze o powierzchni 12 m2 działki nr 171/31 
o powierzchni 0,1065 ha, obr. 44, zagospodarowanym kioskiem handlowym 
stanowiącym nakłady będące własnością wymienionej wyżej osoby, wskazanym 
na załączniku graficznym do zarządzenia i opisane w wykazie będącym integralną 
częścią niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem do użytkownika na cel: handel;

2) Grzegorz Polak Firma Handlowo – Usługowa POLAK, Dziekanowice 111, 32-086 
Węgrzce, NIP 513-011-0907, REGON 123080400; części nieruchomości gruntowych 
będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. księgą wieczystą 
nr KR1P/00198440/5 w obszarze o powierzchni 42 m2 działki nr 174/3 o powierzchni 
0,7856 ha, obr. 44, zagospodarowanym kioskiem handlowym oraz obj. księgą 
wieczystą nr KR1P/00156470/8 w obszarze o powierzchni 65 m2 działki nr 171/31 
o powierzchni 0,1065 ha, obr. 44, zagospodarowanym kioskiem handlowym 
stanowiących nakłady będące własnością wymienionej wyżej osoby, wskazanych 
na załączniku graficznym do zarządzenia i opisane w wykazie będącym integralną 
częścią niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem do użytkownika na cel: handel;

3) Bożena Ochocka, ul. Krowoderskich Zuchów 13/100, 31-271 Kraków, NIP 945-194-
7551, część nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
obj. księgą wieczystą nr KR1P/00156470/8 w obszarze o powierzchni 11 m2 działki nr 
171/31 o powierzchni 0,1065 ha, obr. 44, zagospodarowanym kioskiem handlowym 
stanowiącym nakłady będące własnością wymienionej wyżej osoby, wskazanym na 
załączniku graficznym do zarządzenia i opisane w wykazie będącym integralną 
częścią niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem do użytkownika na cel: handel. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń
w budynku Urzędu Miasta przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

§ 3. Umowy dzierżawy zostaną zawarte na czas oznaczony tj. od 1 września 2017 r.
do 31 lipca 2019 r.



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Obsługi 
Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania
od 1 września 2017r.


